1

醫藥暨應用化學系 109學年度第 7次招生及學術發展委員會
會議紀錄

開會時間：110年 1月 27日（三）中午 12:00
開會地點：第一教學大樓 11樓 11A討論室
主	 	 席：林韋佑
出席人員：如簽名單
列席人員：李文婷、陳佳妤
記錄人員：薛乃修

壹、主席報告
1. 特殊選才特殊才能加分基準訂定部分與特殊選才簡章相關，擬於 5月上旬再行開會決議。

貳、提案討論
1. 案由：系所研究資料更新。
說明：

1) 本系現行研究資料如附件 1。
決議：

1) 修改部分教師研發領域內容，並統一中英文敘述，如附件 1-1。

2. 案由：博士生 B生與王○光教授解除指導關係。
說明：

1) 王○光教授已於 109年 12月 14日遞交中止指導關係申請書，惟承辦人無法與 B生取得聯
繫，後得知該生已自行歸國。後於 1月 12日以視訊方式進行輔導會議，會議記錄如附件
2。

2) 本系《指導教授及研究生指導關係中止辦法》、《指導教授指導研究生實施細則》如附件 3。
3) 本校《指導教授指導研究生實施辦法》如附件 4。
決議：

1) 據《中止辦法》第四條於 110年 1月 27日第 7次招生及學術發展委員會會議受理，30日曆
天後若該生仍無作為，則委員會依《中止辦法》、《實施細則》及《實施辦法》辦理。

3. 案由：110學年度研究生分配名額。
說明：

1) 109學年度老師指導研究生概況及 109學年度師資研究計畫統計表如附件 5。
2) 《高雄醫學大學生命科學院醫藥暨應用化學系研究生分配辦法》如附件 6。
3) 碩士甄選入學完成報到手續 13名，考試入學 10位名額將於 110年 2月 1日進行面試。
決議：

2

老師
109招收人數 政府補助計畫 110核定名

額（碩） 老師
109招收人數 政府補助計畫 110核定名

額（碩） 碩 博 計畫數 總金額 碩 博 計畫數 總金額

許智能 1  1 140萬 2 王子斌     1

高佳麟 1  2 410.5萬 2 黃俊嬴     1

王志鉦 2  1 350萬 2 林韋佑 1  1 170萬 2

王麗芳   1 180萬 3 Vinoth
Kumar     1

陳義龍     1

張夢揚 1  1 300萬 2 黃博瑞     1

陳泊余   1 166萬 3 杜采潓 1  1 70萬 2

王志光   2 223萬 3 陳慧芬 1    1

陳信允 1  1 150萬 2 李建宏 2  1 180萬 1

陳喧應 1  1 200萬 2 陳嘉祥   2 396.5萬 2

黃龍池     1 李偉鵬 1 1 1 230.5萬 2

4. 案由：印度專班金費補助順位。
說明：

1) 目前印度專班金費協助支付本系及外系 7名印度生新臺幣 5,000元生活補助。
2) 需討論印度生若超出此額度之補助順位。
3) 〈KMU優秀外國學生校內獎學金會議〉之會議紀錄如附件 7。
決議：

1) 若本系生有超額情形，則依錄取分數排序決定教授支付額補助順位。
2) 本系生優先補助，若有多餘補助名額方可供應外系生，補助順位由國際處定奪。

參、臨時動議
1. 案由：無。

肆、散會：主席宣佈散會：下午 13：17分整。